РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/24

от 22  ноября  2010 года
О рассмотрении акта проверки отдельных вопросов
ведения финансово-хозяйственной деятельности
«Отделения внутренних дел  по городскому округу ЗАТО Свободный»

Заслушав информацию председателя контрольного органа городского округа Щекалевой Н.А., выступление главы городского округа Кудрина С.П., депутатов Думы, на основании ст. 31 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя контрольного органа Щекалевой Н.А. о проверке отдельных вопросов ведения финансово-хозяйственной деятельности «Отделения внутренних дел по городскому округу ЗАТО Свободный» принять к сведению (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.